News Release

                              ○C  2024 Yellow Hat Ltd.

2024年２月８日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長：堀江 康生)

とグループ店契約を結んでいる株式会社ホットマン(代表取締役：伊藤 信幸)は、2024年２月 15日(木)に

『 イエローハット 仙台六丁の目店 』を移転オープンする運びとなりましたのでお知らせいたします｡

新店舗は、旧仙台六丁の目店から東へ約１km の、各方面からのアクセスも良い六丁の目東交差点近く

への移転となります。

約 220 坪の売場には、タイヤをはじめ、オイル・バッテリー・ワイパーブレードなどの「消耗品／メンテ

ナンス用品」や各種ドライブグッズを豊富に取り揃え､お客様の大切なお車をより長く、安全・安心・快適

にお乗りいただけるようサポートできる商品構成といたしました。

また、カー用品専門店でのお買物が初めてのお客様も安心してご来店いただけるよう「見やすい・わか

りやすい・選びやすい」をコンセプトに各商品の陳列を行っております。タイヤ・オイル・バッテリーの

交換をはじめ、各種商品の取付けから車検・ボディコーティングなど、充実のカーメンテナンスメニュー

をご用意し、皆様のカーライフをフルサポートいたします。

お客様がより安全・安心で快適なカーライフを楽しめるよう、丁寧な接客と確かなサービスを提供し、

車のことなら何でも気軽にご相談いただける地域に密着した皆様に愛される店舗を目指してまいります。

オープンセールは、２月 15 日（木）から 20 日（火）の６日間開催いたします。期間中は､お買得品を

数多く取り揃え、オープン特別価格でご提供いたします。また、オープン記念イベントや特典を多数

ご用意して、皆様のご来店を心からお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： イエローハット 仙台
せんだい

六丁
ろくちょう

の 目
め

店 開 店 日： 2024年２月 15日（木）

所 在 地： 〒984-0031 宮城県
み や ぎ け ん

仙台市
せ ん だ い し

若林区
わかばやしく

六丁
ろくちょう

目
の め

赤沼
あかぬま

２-１

連 絡 先： TEL.022-287-1621 ／ FAX.022-390-1312

敷 地 面 積： 3,868.5㎡（  1,170.2坪 ） 売 場 面 積： 718.5㎡（   217.4坪 ）

延 床 面 積： 1,677.7 ㎡（    507.5坪 ） ＜ 単独店・２階建 ＞

ピット台数： ６台 駐 車 台 数： 64台

営 業 時 間： 10:00～19:00 （定休日：不定休）

経 営 会 社： 株式会社 ホットマン 代表者：代表取締役 伊藤
い と う

 信
の ぶ

幸
ゆ き

 〒982-0034 宮城県
み や ぎ け ん

仙台市
せ ん だ い し

太白区
た い は く く

西多賀
に し た が

4-4-17 TEL.022-243-5091

【2/15 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー：687 店舗 イエローハット モータースポーツ：3 店舗 イエローハット 格安タイヤ トレッド： 49 店舗

イエローハット国内店舗数  合計：739 店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』：61 店舗 バイク販売・買取『バイク館』： 68 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 総合計：868 店舗

イエローハット 車検センター：8 店舗 イエローハット コイン洗車場： 12 店 イエローハット ニコニコレンタカー： 93 店舗

鈑金ハウス：2 店舗 板金塗装の「ピッカーズ」：11 工場

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２ 東証プライム)

03-6866-1680〔代表〕)

イエローハット 仙台
せ ん だ い

六丁
ろ く ち ょ う

の目
め

店（宮城県） オープンのお知らせ
～ イエローハット仙台六丁の目店がパワーアップして移転オープンいたします！ ～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03-6866-0173